本中每股面值0.00001美元之股份的建議
股份回購，建議總代價為581,453,389.86港
元；

(b) 批准建議股份回購及股份回購協議項下擬
進行之交易；及

(c) 授權一名或多名董事（或獲彼等正式授權
的任何人士）採取一切有關行為（包括但不
限於簽立彼等認為就此而言屬必要或適當
之所有文件或契約，並對該等文件或契約
的條款及條件作出彼等認為適合之任何變
更、修改、修訂、豁免、改動或延續），
以執行上文(a)及(b)段所述之交易並使其生
效。

628,716,056
(99.879106%)

761,000
(0.120894%)

4

普通決議案
投票數目

（佔投票總數的概約百分比）
贊成 反對

2. 動議待第1項特別決議案獲通過後：

(a) 確 認、批 准 及 追 認CS Sunshine與Mighty
Decade訂立之日期為二零二一年十二
月十二日之買賣協議，內容有關Mighty
Decade自CS Sunshine收 購 40,357,688股 本
公司已發行股本中每股面值0.00001美元
之股份的建議信託收購，建議總代價為
273,625,124.64港元；

(b) 批准建議信託收購及買賣協議項下擬進行
之交易；及

(c) 授權一名或多名董事（或獲彼等正式授權
的任何人士）採取一切有關行為（包括但不
限於簽立彼等認為就此而言屬必要或適當
之所有文件或契約，並對該等文件或契約
的條款及條件作出彼等認為適合之任何變
更、修改、修訂、豁免、改動或延續），
以執行上文(a)及(b)段所述之交易並使其生
效。

377,901,131
(53.719854%)

325,565,285
(46.280146%)

由於贊成上述各項特別決議案及普通決議案之票數分別超過75%及50%，故上述所有決
議案獲正式通過。

5

建議信託收購及建議股份回購對本公司股權架構之影響

於本公告日期，CS Sunshine持有472,212,360股已發行股份，佔已發行股份總數約18.72%。
完成建議股份回購及建議信託收購後，回購股份將轉讓予本公司並予以註銷。全部其他
股東持有之本公司已發行股份權益百分比將於回購股份註銷導致已發行股份數目減少
後按比例上升。下表展示本公司於本公告日期及緊隨建議股份回購及建議信託收購完
成後之股權架構：

於本公告日期

假設於本公告日期

The Empire Trust項下

所有購股權已獲行使
緊隨建議股份回購及
建議信託收購完成後

緊隨建議股份回購及
建議信託收購完成後
並假設The Empire Trust

項下所有購股權已獲行使

股份數目

佔已發行
股份總數
百分比 股份數目

佔已發行
股份總數
百分比 股份數目

佔已發行
股份總數
百分比 股份數目

佔已發行
股份總數
百分比

Decade Sunshine Limited(1) 476,774,553 18.90% 476,774,553 18.70% 476,774,553 19.57% 476,774,553 19.36%

英泰管理有限公司(2) 50,174,510 1.99% 50,174,510 1.97% 50,174,510 2.06% 50,174,510 2.04%

婁競博士 — — 440,000 0.02% — — 440,000 0.02%

董事(3) 133,662,460 5.30% 134,102,460 5.26% 133,662,460 5.48% 134,102,460 5.44%

Mighty Decade — — — — 40,357,688 1.66% 40,357,688 1.64%

本公司的一致行動集團小計 660,611,523 26.19% 661,491,523 25.95% 700,969,211 28.77% 701,849,211 28.50%

CS Sunshine 472,212,360 18.72% 472,212,360 18.53% 346,094,585 14.20% 346,094,585 14.05%

其他公眾股東 1,389,531,616 55.09% 1,415,212,616 55.52% 1,389,531,616 57.03% 1,415,212,616 57.45%

總計 2,522,355,499 100% 2,548,916,499 100% 2,436,595,412 100% 2,463,156,412 100%

附註：

1. Decade Sunshine Limited為婁競博士控制的公司。

2. 英泰管理有限公司由一項不記名信託擁有，而該信託由TMF (Cayman) Ltd.（作為受託人）全資擁有，以及婁競博
士（董事會主席）為創立人及屬於信託受益人類別。於本公告日期，TMF (Cayman) Ltd.為由TMF Sapphire Topco
B.V.間接擁有的獨立第三方受託人服務提供商，概無任何個人於TMF Sapphire Topco B.V.的股份中擁有10%或
以上的權益，且TMF (Cayman) Ltd.的董事為Evert Rakers及Lesley den Exter。於本公告日期，英泰管理有限公司
持有本公司已發行股本總額約1.99%，其中1.66%以信託方式代婁競博士持有及0.33%由其本身持有。

6

3. 於本公告日期，董事（包括蘇冬梅女士及黃斌先生，但不包括婁競博士）連同本公司前任董事譚擘先生以及
Medical Recovery Limited（由三名董事控制，即婁競博士、蘇冬梅女士及黃斌先生）合共持有本公司已發行股本
總額約5.30%。於本公告日期，蘇冬梅女士、黃斌先生、譚擘先生及Medical Recovery Limited分別持有24,384,630
股股份、32,197,350股股份、42,090,000股股份及34,990,480股股份，分別佔於本公告日期已發行股份總數約